sekretarzom wyraził ich kolega.

N niejszy protokół zostaje odczytany i przyjęty.
PP. delegowani oświadczają, że prace konferen
cyi są zakończone. — Posiedzenie kończy się o
godzinie lej.

Protokóły konferencyi bukaresz teńsk ie j .

Protokół Nr. 8.
Posiedzenie d. 18 lutego (2 marca) 1886.

Posiedzenie otwarte zostaje o godzinie 4ej. —
Protokół z 7go posiedzenia zostaje odczytany
przyjęty.

J. E. Madżyd basza prosi p. delegowanego serb
skiego we własnem i swego kolegi p.